
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k

informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 2/2021 ze dne 7.1.2021

Seznam vydaných loveckých lístků

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí

TEXT ODPOVĚDI

Podáním ze dne 07.01.2021 jste požádali o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) ve znění

pozdějších předpisů, která bylo upřesněna dne 12.01.2021, o seznam vydaných loveckých lístků za

období roku 2010 až 2020, s uvedením jména a příjmení držitele loveckého lístku, čísla potvrzení o

vykonané zkoušce a okresní myslivecký spolek, který potvrzení vystavil, z důvodu spárování Vámi

vydaných potvrzení.

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný orgán státní správy

myslivosti (dále jen „správní orgán“) dle § 57 odst. 4 a § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti a o

změně a doplnění některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je v dané věci

povinným subjektem, v souladu s ust. § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím. Podle

ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím správní orgán, v souladu

se žádostí, poskytuje Vámi požadované informace, které Vám zasíláme v elektronické podobě.

jméno, příjmení ev. číslo okresní myslivecký spolek

r. 2010

017146 ČMMJKarviná

017142 ČMMJČeské Budějovice

001003 ČMMJKarviná

r. 2011

018033 ČMMJKarviná

r. 2012

018025 ČMMJKarviná

008276 ČMMJKarviná

021049 ČMMJKarviná

021052 ČMMJKarviná

r. 2013 - 0

r. 2014

5965 ČMMJKarviná

022988 ČMMJKarviná

Student střední lesnické školy

r. 2015

024357 ČMMJKarviná



024354 ČMMJKarviná

Student střední lesnické školy

r. 2016

027498 ČMMJOstrava

024383 ČMMJKarviná

026439 ČMMJKarviná

015263 ČMMJKarviná

r. 2017

028191 ČMMJKarviná

028163 ČMMJKarviná

r. 2018

028182 ČMMJKarviná

031928 ČMMJKarviná

r. 2019

031939 ČMMJKarviná

031937 ČMMJKarviná

028181 ČMMJKarviná

031934 ČMMJKarviná

031957 ČMMJKarviná

r. 2020

031966 ČMMJKarviná

031964 ČMMJKarviná


